CÂMARA MUNICIPAL DE

MACAPARANA
Casa Dr Benjamin Mariz

RESOLUÇÃO N° 198/2025

Proposta de autoria do Vereador Jones Fernando de Lima Moura
(Tonv Moura)

EMENTA: Denomina a ala dos gabinetes da
Câmara Municipal de Vereadores de
Macaparana e dá outras providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DR MACAPARANA
ESTADO DE PERNAMBUCO, por iniciativa do vereador Jones Fernando de Lima Moura
-  Tony Moura, no uso de suas atribuições legais faz saber que o Plenário aprovou e o seu
presidente promulga a seguinte Resolução:

Art. Io -  Fica denominada de ALA DOS GABINETES VEREADOR AIRON DE
PAULA GOMES, os espaços térreo e primeiro andar existentes na Câmara Municipal de
Macaparana, nos quais se encontram instalados os gabinetes dos vereadores e outros
departamentos.

Art. 3o - Fica o Chefe do Poder Legislativo Municipal, autorizado a mandar confeccionar
a respectiva placa alusiva a esta homenagem.

Art. 4o - Revoga-se às disposições em contrário.

Art. 5o - Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação.

Mesa Diretora da Câmara Municipal de Macaparana, 30 de abril de 2025,

RICARDO ALEXANDRE XAVIER COUTINHO DA SILVA
Presidente

) 'J
ESANTANA

JO SÉ^A M tí^L BARBOSA DA SILVA
2°  Secretário

Câmara Municipal de Macaparana -  CNPJ: 11.287.893/0001-14, Avenida João Francisco, 110, Centro,
Macaparana-PE, CEP:55.86S-000 | Fone: (81) 3639-1291.

yvuYW, maranarana.pe.leo.br // cmv.macaparana@gmail.com

Digitalizado com CamScanner

mailto:cmv.macaparana@gmail.com